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Danmarks største YouTuber besøger TEC

”En dag med gæk. Velkommen til Benjamin Hav på TEC.”

Sådan indleder den karismatiske, ordsnedkererende rapper, Benjamin Hav, sin
seneste video. Han har nemlig udvidet repertoiret og er blevet YouTuber med
helt egen YouTube-kanal. Endda Danmarks største af slagsen (ifølge ham
selv).

I starten af februar lagde han vejen forbi TEC i Hvidovre - hans første besøg
på en uddannelsesinstitution. Det er mundet ud i en over 20 minutter lang
video, hvor han leger, joker, rimer og stiller undrende spørgsmål. Alt fra
uddannelsesmæssige rammer og regler til transportmidler kommer under
kærlig behandling.



"En ellert - det er som en klapvogn til vokse. Bare på el."

Videoen blev publiceret lørdag den 2. marts og har allerede op mod 20.000
visninger og over 600 likes på YouTube.

Hvis man skal have ét certifikat i livet…

Der er ingen tvivl om, at Benjamin Hav har erhvervsuddannelsernes ryg.
Undervejs i videoen undrer han sig blandt andet over, at der ikke er flere, der
vælger en erhvervsuddannelse:

”Hvorfor kan man egentlig ikke starte som mekaniker allerede i tredje klasse?
By the time du går i niende klasse, er du jo fuldstændig hjernedød god,” lyder
slutningen fra Hav.

Hans første besøg i videoen er hos flyteknikerne, hvor han tester sig selv af i
en flysimulator, der imiterer et cockpit på en flyvende maskine. Desværre -
konstaterer han - må man hverken spise eller spille computerspil med
kanoner inde i cockpittet.

Derefter forsøger Benjamin Hav at betjene en teleskoplæsser.

”Simpelthen så fuldstændig vulgær en smuk situation,” som han udtrykker
det.

”Én af de ting man skal have i livet, det er et certifikat til sådan en.”

Han afslutter dagen som lastbilchauffør i en simulator. Og det er han god til -
synes han selv.

”En snorlige succes. Er du villig til at give mig det kørekort med det samme?”
spørger han selvtilfreds.

Se videoen her: Benjamin Hav tager truck kørekort på TEC (youtube.com)

https://www.youtube.com/watch?v=BFXWULbu9oY


På TEC har vi mere end 20 forskellige erhvervsuddannelser. Vi er også et
teknisk gymnasium (HTX) – måske bedre kendt som H.C. Ørsted Gymnasiet –
og EUX og 10. klasse. Derudover tilbyder vi en lang række kurser og
efteruddannelse til faglærte og ufaglærte.

Hvert år sikrer vi, at 25.000 mennesker får en uddannelse af høj kvalitet med
fokus på erhvervsrettet dannelse og innovation.

Du finder TEC på fem adresser i Københavnsområdet.
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